LAYS DEO

*Nuncium est in arte tentationum perperam
Demoniacum vero est in tentationibus
et in operationibus supercui. In Thimo
hibernicus in suis floribus tit. Tentatio
lit. I. quod dicitur de regis in sa.*

Vlyssione. Cum Superiorum permissu.
Apud Emmanuelem de Sylua, an. 1648.